
J.U.B. Holding ApS

CVR-nr.: 42501794

Rosendalvej 26
8260 Viby J

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/12/2023

Jan Ulrich Bækgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J.U.B. Holding ApS
Rosendalvej 26
8260 Viby J

CVR-nr.: 42501794
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Bankforbindelse Vestjysk Bank
Åboulevarden 67
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve formuepleje, herunder investering i datterselskaber og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2022/2023 er selskabets 2. regnskabsår.

Årets resultat udgør kr. 120.151, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 765.714 og en egenkapital på kr. 374.823.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/2024

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.294	-7.336
Resultat af ordinær primær drift		-3.294	-7.336
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		136.182	239.820
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-12.737	-17.812
Ordinært resultat før skat		120.151	214.672
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		120.151	214.672
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.182	39.820
Overført resultat		103.969	174.852
I alt		120.151	214.672

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		606.002	589.820
Finansielle anlægsaktiver i alt		606.002	589.820
Anlægsaktiver i alt		606.002	589.820
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		120.000	200.000
Tilgodehavender i alt		120.000	200.000
Likvide beholdninger		39.712	35.352
Omsætningsaktiver i alt		159.712	235.352
AKTIVER I ALT		765.714	825.172

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		56.002	39.820
Overført resultat		278.821	174.852
Egenkapital i alt		374.823	254.672
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		125.000	300.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		125.000	300.000
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve		100.000	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.200	3.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		112.691	117.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.000	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		265.891	270.500
Gældsforpligtelser i alt		390.891	570.500
PASSIVER I ALT		765.714	825.172

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	39.820	174.852	0	254.672
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	16.182	103.969	0	120.151
Egenkapital, ultimo	40.000	56.002	278.821	0	374.823

Anpartskapitalen består af 40 anparter á 1.000 kr.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kapitalandele som pantsikkerhed for gældsbrief med kreditor. Pr. statusdag udgør rest på gældsbrief 225 tkr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022/23
	0